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Griffie

Van: Griffie namens Elsa Weijenberg
Verzonden: dinsdag 8 december 2015 17:02
Aan: Alofs, E.; Asli Bolat (a.bolat@raad-uden.nl); Asseldonk van, Annemarie; Berg van 

den, F.; Berg van den, R.; Bergen van, M.; 'Bozkurt (d.bozkurt@raad-uden.nl)'; 
Deursen van, J.; Donzel, Rene van; Elsa Weijenberg; g.bus@raad-uden.nl; Gerald 
Gnodde; Gerard Schönfeld; Griffie; Groot de, M.; Heeswijk van, G.; Henk Hellegers; 
Hens, J.; Jetten, R.; 'John Timmers (j.timmers@raad-uden.nl)'; Kamp Anne Marie; 
Kersten, Frank; 'Lanen van - Jong Uden (j.lanen@raad-uden.nl)'; Lankvelt van, F.; 
Marja Breeuwer; n.berlee@raad-uden.nl; Raymond Wouters; 'Ruud Geerders - GU 
(r.geerders@raad-uden.nl)'; Schiffer, Karin; Somers W.; Sour, Ramona; 'Stan 
Willems (s.willems@raad-uden.nl)'; t.daanen@raad-uden.nl; 'Ton Segers - SP 
(t.segers@raad-uden.nl)'; Verbruggen (Jan); Vervoort, G.; 'Vroomen 
(t.vroomen@raad-uden.nl)'; Willems, Jeroen; Zeegers, S.

CC: Ben Tuithof; Henk Hellegers; Jeroen Smarius; Matthie van Merwerode; Gerrit 
Overmans; Rene Peerenboom; Thijs Vonk; Claus van Heesch; Sylvia Hessels; 
Tineke Kemperman; William Agelink

Onderwerp: Wijziging in i-babs raadsvoorstel 7.a. Omgevingsvisie

Beste raadsleden, 
 
In i-babs zijn bij het raadsvoorstel 7.a. “Omgevingsvisie Uden 2015 (2015/13027)”  de bijlagen 2 (de visie) en 3 (het 
document met wijzigingen) vervangen door nieuwe versies. 
 
Er zijn geen inhoudelijke wijzigingen doorgevoerd. Slechts in hoofdstuk 2.2 van de visie (pagina 8) zijn bij de tekst van 
de kernkwaliteiten twee afbeeldingen geactualiseerd, waardoor nog meer aangesloten wordt bij de laatste 
ontwikkelingen rondom de nieuwe democratie in Uden. 
Als u in een eerdere versie reeds opmerkingen of aantekeningen heeft gemaakt dan blijft dit document voor u 
behouden. 
 
 
Met vriendelijke groet,  

 
Elsa Weijenberg  
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